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SUTAWIJAYA mengerutkan kening-

nya. “Aku hanya sebentar, Ngger. Mung-

kin Angger dapat segera memutuskan

persoalan ini.” Sorot mata Sutawijaya

memancarkan berbagai macam perta-

nyaan.

Maka dengan singkat disampaikannya

maksud gembala tua itu. Diberikannya

beberapa macam pertimbangan yang

cukup meyakinkan, setidak-tidaknya

agar Argapati kelak tidak merintangi

perkembangan Alas Mentaok.

Sutawijaya mendengarkannya dengan

penuh minat. Namun tampaklah bahwa

ia masih saja dicengkam oleh ke ragu-

raguan.

“Argapati adalah seorang yang keras

hati menurut pendengaranku, Kiai,”ber-

kata Sutawijaya.

“Ya, ia memang keras hati. Tetapi

bukan berarti bahwa ia tidak berjan-

tung. Kalau ia merasa, bahwa Angger

telah ikut menolongnya, maka ia pasti

mempunyai pertimbangan-pertimbang-

an lain.”

“Apakah Argapati dapat diharapkan

menjual kesetiaannya dengan cara itu?”

Gembala tua itu menarik napas dalam-

dalam. Namun katanya, “Memang mung-

kin Argapati berpendirian demikian, Ng-

ger. Tetapi apakah sampai saat ini kita

mengetahui sikap dan tanggapan Kepala

Tanah Perdikan yang besar itu terhadap

Sultan Pajang? Memang, ia tidak mau

menentang Pajang dan melindungi anak

serta adiknya, karena tingkah laku ke-

duanya. Argapati pasti mempertimbang-

kan juga, peranan Ki Tambak Wedi yang

lebih banyak dikuasai oleh nafsu daripa-

da cita-cita.”

Sutawijaya tidak segera menyahut.

Tamspaklah kepalanya terangguk-ang-

guk kecil. Meskipun demikian ia masih

merenungi kata-kata gembala tua itu.

“Angger Sutawijaya,” berkata orang

tua itu seterusnya, “pertimbangan selan-

jutnya terserah kepada Angger. Tetapi

menurut pertimbanganku, apakah salah-

nya Angger memperkenalkan diri kepada

Ki Argapati?” 

-(Bersambung)-f
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AC

BU 2 Ruko Luas Tanah 577m Jl.Raya
Solo-Yogya Delanggu Hub:08122581
7845.

3 / 01028/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Lapak Pinggir Besar/Dlm
Halaman Jl Lowanu 56 Parkir Luas Co
cok Angkringan/Pecel lele Uk 12,40x35m
=911m2 Hub:081329027717Perum mu-
tiara&Apartemen,RS

5 / 01169/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont:Kafe halaman luas,dg teras
Joglo di lingkungan Hotel,Payung2
kebun,park luas.Hub:08121575169

3 / 01333/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 3Lt LT80 LB153 Ldpn5 SHM
IMB PDAM PBB Lngkp Di Jl Monjali
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01338/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Ruko 2Lt LT127 LB173 Ldpn8 KT
3 Km2 HGB IMB Di Jl M Sutoyo Mnat
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01338/1020

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

5unit Rmh Mewah Minimalis Jl.Bantul
Km.7 ke Brt Lt106 Lb55 2Kt,Cashback
25Jt DP 0% Hub:087700539919

3 / 00754/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,20m dr jln
raya Dkt pondok Pesantren 2Lttype
132/95,132/120,132,/170 BisaKPR
H:081902578999

4 / 00808/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Rmh Type 54/122 Fasum Lkp
2KT 1KM Carport Puri Gardenia
Bangunjiwo Kasongan 650Jt/Nego Srs
Hub: 081326651897/081328631977

4 / 00856/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh+Kost Lok.Strgis 100m
Utara Amplaz Hg 950Jt LT226m2 Full
Bgn LD13m R.induk 2Kt/1Km Kost2an
8Kt/2Km Hub.0818271135 (WA/Tlp)

4 / 00946/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana
Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100
2Kt,2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818
04164277 / 0274 370573

4 / 01216/1020

AC

Rmh Baru SHM IMB Wonosari 3KT,
2KM,LT194m2 LB65m2 Jati Gibsum Pa
gar PAM 900W Taman H:0811282984 TP

3 / 00939/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT132M LB120M SHM 4KT 1KM
RTaRte DPR trs Tegalyoso RT3 Banyu-
raden Gmping SLM H.087739662330 Nego

3 / 01072/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Cpt Rmh di Jl.Prof Dr Soepomo
Hrg:2,9M Ng,Lt303 Lb200,Strtgs Pgr jl
aspal minat:081904249004

3 / 01112/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM H450jt
Jl.Garuda Masuk 100m Pringgolayan
Bgtp,Dekat Stipram H 08156860134

3 / 01142/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dijual  LT300,LB180 SHM (TP)
L1:Teras,Carport 2Mbl Msk,RTmu,
1Kmd,RKel,Rmkn,Dpr.L2:RTv/Bljr,2KT,
2Kmd.Lok Banyuraden Gamping Dkt
UMY,Alma Ata,UNISA,10Mnt ke Mlbro
Hub:081227264299/087870781828

6 / 01154/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2Lantai 3Kt,2KM Komplit
Tinggal Masuk Jl Wonosari Km9 Blkg
KidFun Hrg 450Jt/Ng 081328342225

3 / 01174/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 100m Ke Kampus USD Mrican
SHM IMB Lt355m2 LB233m2 Harga
7M/ Nego Hub: 081227000377

3 / 01176/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Pesona Merapi Lt171/
Lb130 SHM Huni/Invest 3+1Kt 2+1Km
Hrg:2,2M Nego Tlp/WA:081299886543

3 / 01223/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru dkt PKU Gmpng/Mitra Sehat
Lt115 Lb55 2Kt,1Km,klg,Tmu,Dpr,
Crport,SHM,IMB.08157929720/Pmilik

3 / 01249/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh (6x10)m2,2lnt SHM LT:60m2 hrg
185jt,dpn jln aspal dsn,di Sumber
RHY Moyudan, Slmn. T:081227663666

3 / 01257/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Prm Bumi Trimulyo LT215
LB300,2lt,7kt,4km,2200w,pam+sanyo,
grs 2mbl.Hg950jt.H:081911041967 wa

3 / 01273/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten
trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01338/1020

AC

BU Rmh Bagus Lt/Lb/Ld:160/125/9,
3kt,2km,Grs,2AC,2200W,jl 8m Perum
Ambarketawang Gamping Kidul Hrg:
850jt, Nego. Hub:081392300045 TP

4 / 01329/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Siap Huni+Isi 2LT The Jalimbar
Recidence Hanya 1,5M 081999099994

3 / 01178/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Perum Bumi Trimulyo LT91
LB100,3kt,2km,dapur,garasi mtr.Hg
275jt.Hub 0818110467,081911041967

3 / 01273/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Termurah Rmh Baru T.45/90m
H=290Jt+Lok Utra Brimob Sentolo,Dkt
RSUD,SMU,Tol Ph=087738883699

3 / 01290/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391
565

3 / 01294/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual RMH 700m LD18m H 1,65M Mobil
Simpangan Utara Candi Prambanan
Bisa Untuk Usaha H:085868395503

3 / 01307/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh 250m Bisa Unt Usaha 2Muka
H:455Jt/Nego Hotel Galuh Ke Utara
:0895358552415/081215814698

3 / 01307/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko LT146 LB146,2LT,1KT,2KM, SHM,
Sttgs-Pgr Jln Ramai Jlr Wisata cocok
Tmpt Usaha.082138559211 NoSms

3 / 01320/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT100,LB45,1LT,2KT,2KM,Carpot
SHM,Sttgs-Pgr Jln,5Mnt Malioboro Dkt
Unv,PGRI.082138559211 No Sms

3 / 01320/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Timur Bandara T240/259 siap hu-
ni Ruko Depan Pasar Legi T 60/100
dan Ruko Utara Pasar Dekso T60/100
siap bangun 0812 2971 7335

4 / 01326/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 16Kmr/SHMP 417m2,Jakal Km14,
200m Utr UII Hdp Tmr,Mbl Msk,Bbs Bjr,
Mk12 Hrg:3,5M 08128994486 TP

3 / 01327/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 2 rumah di Kadirojo 1 Pur-
womartani. Ngadap timur LT.300m2,
4KT, 3KM, gudang, garasi. Ngadap
selatan LT.126m2 fulbang, 3KT,2KM
Canopy, daerah berkembang. minat
WA: 087746019057

6 / 01329/1020

AC

Dijual rmh&Asrama 2Lantai,Deresan
GejayanYk,5menit dri UGM&UNY,Luas
Tanah 500M2 Hub:081229407575

3 / 01336/1020

AC

Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,3KM/
WC Garasi Listrik 2200 pek.Luas,Dkt
Masjid.Hub WA 087838508828

3 / 00795/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs Lis
1300 dkt RS Wsban dkt Msjd 25jt/th
Nego WA08122702027/08562584322

4 / 00925/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Kios 3x12m 5500W PAM
Lok Jl Kaliurang Km15 Kios no30
Degolan -+50m Utara UII,15Jt/Th
Hub:081372727066

4 / 01030/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntn 3KT,RKel,RT,Kmdi,Dpr,Garasi
900W.P.Nug Jl Layur 2/8 Minomartani
08812669334

3 / 01033/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrn Rmh,2KT,RKel,RT,WC,Dpr,
900W Nego P.Nug Sukunan Rt06
Banyuraden Gamping 08812669334

3 / 01033/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 4Kt Komplit,Kmd,Dpr,Grsi,hal
Luas Hrg:12,5Jt/th Lok:Depan Polres
Sleman Hub WA:087838958481

3 / 01096/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pav 3Kt,2Km,Rtm,Rmkn,Dpr,Trs,
Crport,List2200w,ada Perabtn.Unt
Muslim Jakal Km6,5 Hub:0811251759

3 / 01114/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh LB:294m L:15 P:20 Sgt
Strtgs,Bs Unt Kntr/Dokter dll,List,Smr,
Pam,Tlp Hub:0895384366018

3 / 01246/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont.1Rmh 2KT Dpr RTm RKel List900
Hub:087838912920/081328099739 Sen
tulrejo MGII/616AYk(16jt/th)

3 / 01291/1020

AC

Di Jual tanah Luas 300m 85Juta di
Wates Kulon Progo mobil masuk H
ub:085228187769

3 / 01478/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00048/1020

AC

Tnh Dalm Rrd L70,80,100,120m @1,5Jt
/m lok Tmr UMY,Godekan,Ngrame,
Ngentak UMY Hub:08994230801(Tata)

3 / 00142/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek Lt:140m2 di Tampungan,
Sendangtirto Berbah,Sleman.Timur
Blok O,Hub P.Rahmad 087738356503
(ada Komisi Untuk Perantara)

4 / 00169/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cpt Tnh Lt:800m2(20x40)Lok 200m
dr Jl Raya Jogja-Prmbanan,Hb Pmlk
Lgs 087719847998,1,5Jt/m Nego

3 / 00424/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Kav Terdepan Luas 179 &
194 Perum Alam Kalibulus Jl Raya
Cangkringan Km7 Hub.0811259785

3 / 01028/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bgs u Kost-dkt Kamp(Isi-Akbid-Atk-
Sttkd)Sewon Bantul-L:173m Ld:9m-Mbl
msk-355Jt Nego-WA081226464012

3 / 01042/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lokasi bgs utk ush-JlBantul Km6-kwsn
(Industri-Gdg-Pabrik)L:755m Ld: 10m-
1,2M Nego-WA081226464012 SHM

3 / 01042/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT132m,LD9m Harga Rp2,2Jt/m Barat
Perkantoran Kab Sleman Hub:
082223606951

3 / 01056/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Sltn Lmpu Merah Milir
KlnnProgo Lt:168m Ld:8m JlFull Cor
beton 5m H:139Jt Ng H:087877798015

3 / 01057/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Tanah SHM Sendiri=Lt399m2,Ld15,
8m.Lok:Jl.Nasional-+600m barat
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 TP

3 / 01069/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Sawah SHM Lt:850m2 Ld:14m
Jl.Godean Km.9,Strategis Hub:087838
364125

3 / 01133/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT:119m,Ngepas Kidul,Dono har-
jo,Sleman.23Menit Dari Tugu Harga
:238Jt.Hub/WA:0878 3979 7520

3 / 01162/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Sltn Pertamina Jl Wates Km11
LT110 Hg110Jt/Ng SHM Jl Lingk 4m
Hub:081904088408/081296431974

3 / 01170/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl cpt Tnh Lt:576m2 Ld:11m Hrg:2Jt/m
tpi Jln,Truk msk,dkt Msjd,Lok Dsn
Dagen RT.3 Pendowoharjo Sewon
Bantul HP/WA:082242012226(TP)

4 / 01241/1020

AC

Pekarangan Wioro Jln Utama L+-
1400m2 Hrg 3,3Jt hub:0811253693

3 / 01181/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir RingRoad Depan
UAD L-+177m2 Hrg 7Jt/m Hub:08112
553693

3 / 01181/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah di Sentolo 100m dari Jl raya
Wates Lt:1685m2 Ld:23m,Hrg:750Jt
Nego Hub:081804042167

3 / 01221/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh pek L158 ld16,pggr jln,
cck buat usaha,Jkl km10 ke barat
3,5jt/m Hub:081809505545

3 / 01255/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Pkrgn Murah(bth uang cepat) st
rtgs ls ideal,LT 200m2 LD9,5m,Kem
baran Tamantirto Bantul,+IMB siap
bangun,smpg mushala,cck utk kost2
an H:0878.3632.7245

5 / 01255/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L50 Ld5 an sendiri jln aspal
slt Pasar Kotagede dkt Pabrik BH
lingk kos/kontrak.085100135904

3 / 01255/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan SHM 90m
Piyungan ke selatan 1km,80jt pas
Hub:087738005667 maaf jangan
sms/WA yang serius saja.

4 / 01259/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=497mLd=13m,cc u/Kos Eks
klusif,utr Hartono Mal,Cdg Ctr, dktke
UGM,UPN cpt=3,7Jt/m 0818215851

3 / 01272/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Brt Bangjo Gedongan(Jl.Go-
dean) 210m2 Mangku Jl,Mbl msk,Jauh
Mkm,Stgs081357544459(1,27Jt/m NG)

3 / 01286/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJl Tnh Pekrgn SHM LT Sekitar
75m2,LD10m Lokasi Umbulharjo Kota
Harga Nego Hub 089668668474

3 / 01289/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-
Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 01292/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU 2 Ruko Luas Tanah 577m Harga
2.7jt/m Jl.Raya Slo-Jgy Delanggu.Hub:
081225817845

3 / 01293/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl SHMP Ls820m2 Ld30m Hg:600Rb/m
SHMP Ls589m2 Ld33m Hg:800Rb/m
Pakem,dpn Kopi 12 Ls329m2 Ld11m
SHMPJln aspal WA:081226843954

4 / 01303/1020

AC

SHMP Ls2000m Hook di selatan Hotel
Persada Kaliurang Pinggir jln
utama.Hg.850rb/m.H:081226843954

3 / 01304/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/sewa Tnh SHMP 542M2,Pnggir
Jl.Besar Aspal Stadion Maguwo(Dkt
Jog Bay,Kampus)Sgt Stratgis,Btl2ba
gus/super Istw Skl.0811.81.7740

4 / 01305/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 382m bisa 3 Kapling 2Muka Candr
Prmbn keTmr H2,25/m.Jl Solo msk50m
H:0895358552416/081215814698

3 / 01307/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 01329/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cck u/Hotel,Kampus,Rmh Sakit Dll,
Tnh Pek LT.13930m,Ld.140m lok Jl.
Wates Km.11.Yk-Jakarta,Hg:2,7jt/m
Ng. 087778670497 TP,Bs Cash Tempo

4 / 01329/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek Lok Brt SMA 1Playen,
dekat SMP Bandung Luas:250m
Hrg:80Jt Hub:083102701658

3 / 01330/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Luas 100m Lok dekat Jejer
Perum,Sebelah Sel Pertamina Rewulu
Hg:70Jt Hub:085729308227

3 / 01330/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Lok Ut RS UII
Paandak,Luas 140m Mobil msk
Hrg:115Jt Nego Hub:08330138764

3 / 01330/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 193m2 LD18m Ds Margorejo
Tempel 90m Dr Jamal Km18 -50m Ada
Makam 180Jt/Nego H:081325999334

3 / 01331/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 400rb/m2 Jual tanah pekaran
gan dengan kebun durian di Kaliba
wang Kulonprogo Jogja LT.11.000m2
LD.70m SHM bonus 2 unit bangunan
rumah. 0878 3892 0096

5 / 01334/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 490 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok
Bronilan (Barat perum Pertamina
Purwomartani Kalasan 087802990555

3 / 01339/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 1600 m2 Ld 13 m tepi Jakal Km
16 SHM harga 3,5 juta/m.Serius
0813 2704 8449 TP

3 / 01339/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Kavlg L100m,275jt,Lok Br
t Unjani/50m dr Jl R.Road Brt,Ka
liabu,Bnyradn,Gmpg,slm 0811293751

3 / 01339/1020
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